MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0975/2018 Em 07 de maio de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 2046/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, fomos cientificados pelo
Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, que de acordo com a legislação vigente. as pessoas
portadoras de transtorno espectro autista, já fazem uso do estacionamento destinado
aos deficientes, por meio de credencias emitidas pelo órgão competente. Comunica
ainda o Senhor Coordenador. que a sinalização indicativa para o estacionamento dos
veículos dessas pessoas e utilizadas pelo município, são normatizadas pelo DETRAN.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos d e nossa estima e consideração.

Respeitosamente;

abinete

RB. (C. 28. 113/161

o que for

......
a·.